civitatum ac locorum sacri Romani imperii, qui pro tempore fuerint, cuiuscunque eciam

dignitatis aut status existant, fidelibus nostris, ne dictum episcopum, successores suos et

ipsam Eystetensem ecclesiam imperpetuum adversus presentis nostre approbacionis, rati-

ficacionis et confirmacionis indultum impediant aut sinant quomodolibet impediri. In

cuius nostre concessionis evidens testimonium presentes litteras exinde conscribi et

maiestatis nostre sigillo iussimus communiri.

Datum in Swinfurte, IIII. Kalend. Maii, indiccione quarta d
,
anno Domini mille-

simo CCC sexto e
,
regni vero nostri anno octavo f

.

207. CONCESSIO REAEDIFICATIONIS
CASTRORUM.

1306. Iun. 4.

Autograplion tabularii Dusseldorpiensis ‘Köln Domstift' nr. 436 denuo contulimus.

Pendet sigillum fere illaesum loro membranaceo. In verso manu coaeva scriptum est: De
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castris et municionibus ecclesie Colon, destructis iterum reediticandis. Edidit Lacomblet

‘Urkundenbuch für die Geschichte des Niederrheins ' III, 30 nr. 41. — Böhmer, Reg.

Albr. 529. (B. deest.)

Albertus Dei gracia Romanorum rex semper augustus universis presentes litteras

5 inspecturis graciam suam et omne bonum.

Noverit universitas vestra, quod nos venerabilem Henricum Coloniensem archi-

episcopum principem nostrum dilectum speciali favore et gracia prosequentes sibi con-

cedimus et indulgemus eidem, ut castra et municiones ecclesie sue, videlicet Leggenieh,

Rodenberg et Dürstene reedificare valeat et munire, prohibicione seu inhibicione tempore

io guerrarum de non reediticandis eisdem castris olim Wicboldo archiepiscopo Coloniensi

predecessori suo facta aliqua non obstante. Harum testimonio litterarum.

Datum in Frankenvort, II. Non. Iunii, regni vero nostri anno octavo.

208. CONFIRMATIO DONATIONIS PER
VICARIUM GENERALEM FACTAE.

IS 1306. Iui. 23.

Autographon, quod exstat Misnae in tabulario dicto ‘Archivum magnum'
,
iam olim

descripsit Waits b. m. Pendet sigillum fere illaesum loro membranaceo. Editum est

‘Codex diplomaticus Saxoniae regiae' II, I, pag. 267 nr. 340. — Böhmer, Reg. Albr. 542.

(P. deest.)

20 Nos Albertus Dei gratia Romanorum rex semper augustus ad universorum sacri

Romani imperii fidelium noticiam volumus pervenire, quod quorundam reddituum dona-

cionem proprietatis, quam illustris quondam Wentzeslaus rex Bohemie eo tempore, quo

nostro nomine regebat terram Misnensem 1
,

pro sacerdotali vicaria ecclesie Misnensi a

fecisse dinoscitur, prout suis apparere potest litteris 2
,
sicut rite, iuste et racionabiliter